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Wyjątkowe wspomnienia, wzajemne podziękowania i radość towarzyszyły zakończeniu pilotażowego

projektu pt. „Krakowska Akademia Dyrektorów z Coachem”.

Na rynku istnieje wiele szkoleń i kursów wzbogacających warsztat pracy dyrektora. Mogą one

przybierać różne formy oraz dotyczyć wielu kwestii. Oczywistym jest, że wykorzystując

dostępne możliwości, dyrektorzy stale dążą do poszerzania swoich kompetencji. Niestety w

wielu przypadkach jednocześnie zapominając o sobie samych. Ciężar odpowiedzialności oraz

nieustanna troska o szkołę i jej społeczność wiążą się ogromną presją z którą na co dzień muszą

sobie radzić dyrektorzy jednostek oświatowych.

Doceniając wszystkie te działania oraz chcąc wspomóc dyrektorów na ich drodze do bycia

przywódcą edukacyjnym, Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych we współpracy ze

Specjalistyczną Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną pn. „Krakowski Ośrodek Kariery” oraz

Panią Anną Romańczyk dyrektorką Szkoły Podstawowej nr 43 opracował coachingowy projekt,

który dał dyrektorom przestrzeń sprzyjającą nauce dbania o własne potrzeby.

- Wykorzystanie  wiedzy i umiejętności zdobytych w trakcie szkoleń w pracy w szkole pozostaje

teraz w rękach dyrektorów. Ufam, że zrobią to na najwyższym poziomie. Wiem, że projekt

Krakowskiej Akademii Dyrektorów z Coachem zyskał duże uznanie ze strony uczestników,

dlatego zapewniam, że w przyszłości nie zabraknie podobnych inicjatyw integrujących

środowisko dyrektorów i poprawiających ich dobrostan. - mówi Maria Klaman, IV Zastępczyni

Prezydenta Miasta Krakowa.

- Mam nadzieję, że zdobyta na warsztatach wiedza oraz wzajemna wymiana doświadczeń będą

dla dyrektorów cenną inspiracją w życiu zawodowym i prywatnym. – dodaje Anna Domańska,

Dyrektor Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych.

Była to pierwsza tego typu inicjatywa przygotowana dla dyrektorów krakowskich

samorządowych jednostek oświatowych. W cyklu pięciu spotkań w okresie od października do

grudnia 2024 roku wzięło udział 20 osób.

Kolejna edycja rusza niebawem i potrwa od stycznia do marca 2025 roku.
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